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单位名称

南通中集特种运输设备制造有限公司

精华制药集团股份有限公司

江苏政田重工股份有限公司

南通通机股份有限公司

江苏大生集团有限公司

南通万德科技有限公司

江苏斯得福纺织股份有限公司

江苏金秋弹性织物有限公司

南通新帝克单丝科技股份有限公司

江苏狼山钢绳股份有限公司

南通红梅乳业有限公司

江苏通典文化传媒有限公司

南通新欧尚超市有限公司（港闸店）

迪卡侬（南通）体育用品有限公司（港闸店）

沃尔玛（江苏）商业零售有限公司南通山姆会员商店

南通宜家家居有限公司

红星美凯龙南通港闸至尊MALL

南通市圣中网络科技有限公司

南通大通装饰工程有限公司

南通中百生活用品有限公司

会田锻压机床有限公司

南通德旺电子有限公司

南通岩井服饰有限公司

南通优酷卫生用品有限公司

南通文峰洗涤有限公司

港闸区布桐家具店

南通益万安全环境科技有限公司

南通吉安发电机组有限公司

南通市宏业机床有限公司

南通三喜织染有限公司

南通三喜欧帕斯服装有限公司

南通大敬制衣有限公司

南通新城集团有限公司

南通市圆缘毛纺织有限公司

南通大生丰田汽车销售服务有限公司

南通金桑时装有限公司

南通宝通汽车销售服务有限公司

山姆电器(南通)有限公司

南通永安汽车销售有限公司

南通和奇祥汽车销售服务有限公司

弘仁南通汽车销售服务有限公司

南通永达车业有限公司

南通果得食品机械制造有限公司

南通市极蒂木业有限公司

南通瑞通机械有限公司

日一新国际（物流）上海有限公司南通分公司

南通依棉纺织有限公司

南通山剑石墨设备有限公司

江苏力驰数控机床制造有限公司

南通精育机械有限公司

南通乾通汽车销售有限公司

南通全忠服装压褶有限公司

岗位名称及人数

焊工500名、普工300名、电气（电力）工程师5名、机械(结构、设备、工装、工艺等)工程师15名、销售工程师（日语）2名、销售
工程师（机械）3名

销售代表40名、药品研发2名、生产质量储备人员2名、销售储备干部4名、销售储备干部20名、产品专员2名、学术经理6名、

计算机管理员1名、电仪维修5名、生产操作（自动化生产线）10名

总经理秘书1名、英语翻译1名、销售经理4名、销售助理1名、液压工程师1名、机械工程师2名、数控加工管理1名、环保专员
1名、设备管理员1名、质检员4名、数控操作工10名、叉车工1名、装配钳工2名、仓库管理员2名、维修电工1名、维修钳工1名

装配钳工2名、数控龙门铣1名、电工1名、冷作工1名、外贸跟单员1名、质检员1名

空调调节工4名、空调检修工4名、电工4名、试验工2名、挡车工20-30名、设备维修2-3名

储备干部10名、模具装配技师3名、模具EDM技师2名、模具CNC技师3名、模具WEDM技师1名、汽车塑料件销售大客户经理1
名、医疗器械塑料件销售大客户经理1名、销售项目经理1名、财务部总账会计2名、资材部供应商管理（SQE）2名、品管部实验
中心主管1名、品管部体系工程师1名、品管部品质工程师（QE）1名、工程部产品项目工程师（PE）2名、油压机操作技工30名、

产品检查员20名、产品印刷技工30名

花型设计师销售助理、销售经理、外贸业务经理、花型设计师、销售内勤、缝纫、裁剪、绗缝、保管员、辅助工、检验员若干

看机工30名、包装工10名、一线操作工20名、机修工3名

质检2研发人员5名、研发助理5名、生产管理5名、储备干部10名、质检2名、销售人员10名、操作工20名

生产管理3名、设备管理3名、机修工2名、电工2名、操作工40名

开机、操作工5名、业务员3名、办事员1名

学科编辑（文字校对）30名、排版员10名、绘图员10名、市场专员10名

储备干部3名、团购内勤1名、收货员1名、美工1名、生鲜员工8名、理货员5名、收银员3名、导购员若干名

运动部门经理5名、全渠道运动负责人10名

叉车司机1名、资产保护部主管2名、兼职3名、生鲜大厨4名

安保部员工1名、市场专员1名、厨师1名、餐饮部员工1名、货物流转员工1名、视觉陈列设计师1名、销售与供应链支持专员
1名、兼职5名

平面设计1名、企划营销3名、楼层管理员2名、物业文员1名、会计1名、收银员2名、
安全员5名、品牌店长20名、品牌导购50名

电话销售10名、电商管培生10名、京东唯品会拼多多运营店长6名、网络客服6名、
京东运营助理8名、文员6名、直播助理2名

铝、塑门窗制作工20名、门窗、幕墙、钢结构现场管理人员5名、仓库保管2名、招投标专员2名、
采购专员2名、会计2名、总经理助理1名

驾驶员2名、业务员8名、仓管员2名

机加工操作员4名、现场安全员1名

操作工8名

缝工、样品工、检验员、模板工、小烫若干，服装制版3名、排版1名、外发跟单4名、服装理单2名、日语业务助理2名

开机工2名、包装工3名

熨烫工2名

营业员2名、业务员2名、软装设计2名

文员2名

装配工3名

数控车床3名

染色工10名、毛坯理布工2名、染整后道挡车工6名、坯布检验工3名

缝纫工50名、裁剪工6名、辅助工2名、衣片检验工6名

缝工50名、熟练缝工50名、全自动设备操作工、裁剪工若干

销售顾问6名、事故专员1名、文员1名、服务顾问2名、钣金工1名

行政主管1名、销售助理2名、仓管2名、驾驶员(B2证以上）1名、统计结算（熟悉ERP）1名、毛纺工艺（花捻）2名、染色打样1
名、生产计划1名

销售顾问4名、服务顾问2名、洗车工3名、后勤储备人员2名

操作工10名

销售顾问20名、服务顾问5名、机修学徒5名、钣金学徒2名、市场专员2名、网销专员2名

组装20名、机械操作工10名

汽车营销10名、汽车维修服务3名、海门前台收银1名

销售顾问5名、销售助理4名、事故专员1名

销售顾问5名、销售经理2名、服务顾问2名、财务2名

行政1名、客服2名、机修10名、仓库管理员1名、销售10名

驾驶员1名、装配工1名、销售员1名、热处理工4名、产品设计1名、总账会计1名

木饰面贴面工1名、普工1名

冲床操作工5名、废钢剪切工2名、车工2名、零工5名

日语业务担当3名、QC担当1名、质检员10名

挡车工/辅助装卸工15名

仓库管理员1名、质量检验员1名、行业标准制部门主管1名、冷作（电焊）2名、车床2名、钻床3名、组装3名、浸渍2名、挤管2
名、机修1名、油漆工1名、木工1名、技术员1名

装配工（会电焊）5名、铣床1名、钻床2名、电工（招学徒）1名

机械设计3名、检验员2名、仓库管理员2名、机械装配人员8名、售后服务人员3名、镗床（铣床数控车床、数控铣床）6名

汽车销售10名、销售助理5名、机修学徒5名

装配工25名

联系人

王勇（焊工、普工岗位）
吴振东

曹凤

朱云丽

陈女士

方雯（前四种岗位）
沈林（后两种岗位）

朱明月

王华

陈燕霞

许先生

王灿煌

季女士

钱程

王伶玉

姜亮亮

毕小梅

丁女士

张倩

陈兰

陆女士

陈主任

丁科丽

周建萍

孙栋军

邵斌

包女士

张志锋

张志锋

沈锦安

王一

孙志捷

李君

丁辉

姜维

成霄

宗娟

王女士

沈曦

陈霞

岳娟

鲍芹芹

蔡女士

汤女士

徐先生 钱女士

朱先生

钱先生

娄女士

李颐民

杨女士

卢先生

奚贝贝

薛明兰

方全忠

联系方式

13511588835
17768696955

0513-85609145

13921603765

85059007

85302009
85305669

13814607356
0513-80593889

18901488828

18752476311

13806295550

18862949496

85609199

0513-55889533

15950808118

18201908204
bright.jiang@decathlon.com

0513-89890567

0513-81155009
kitty.ding1@ingka.ikea.com

13901485843

18906292371

13962800285

15862711228

15335050528

18862805260

13921618351

13328092295

13390981701

13814707056

13814707056

13338097350

13962942388

18606132118

18606130859

13962985622

15962958976

18912266688

13951300655

13921674070

18151326663

15806296886

19952589888

18068186632

13813601586

13962988362

13951312944 13921602533

13301487689

13328091666

19952589996

13962987980

0513-85638891

13951311115

0513-80592890/18251307399

18021702503

13912287288
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单位名称

万达广场-老庙黄金

万达广场-卡西欧

万达广场-潮蛙餐饮店

万达广场-耳光馄饨

万达广场-小菜园

万达煎子生

万达广场-八幡

万达广场-红蜻蜓kids

万达广场-七秒易购

万达广场-热风

万达广场-圣迪奥

万达广场-GCRUES

岗位名称及人数

销售顾问2名

销售顾问1名

前厅主管1名、收银/迎宾1名、厨师长1名、洗碗工1名

收银员1名、后厨1名

迎宾/收银员1名、服务员2名、传菜员2名

储备店长1名、收银员/服务员1名

服务员1名

销售顾问1名

店助1名

销售顾问1名

销售顾问1名

销售顾问1名

联系人

羌亚楠

王经理

严先生

卞先生

周经理

王经理

曹经理

刘颖

贾丽娜

金倩倩

周倩

陈云

联系方式

15996531985

13564465275

13358061798

18762756686

13965232225

18136530879

19997618991
89104101@qq.com

18851314776

15068595355

13515204296

18921616728

18151326238
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单位名称

万达广场-纳薇

万达广场-达衣岩

万达广场-vero moda

万达广场-萱子

万达广场-DSIGN

万达广场-金朝珠宝

万达广场-ONLY

万达广场-小米

万达广场-华为

万达广场-小鹏汽车

万达广场-苏宁易购

万达广场-潮宏基

岗位名称及人数

销售顾问2名

销售顾问1名

销售顾问3名

销售顾问1名

销售顾问2名

销售顾问2名

销售顾问2名

销售顾问1名

销售顾问3名

销售顾问3名

品牌促销员15名

销售顾问1名

联系人

花燕飞

孙晶晶

保娟

高燕

张玲玉

马燕

孙婷婷

陈金菊

陶洁

马冬培

黄娟

薛晴

联系方式

15896284227

15062745566

15262852036

15190989458

13273678317

15335050007

18862920108

13962772211

18068965522

15850493711

13646277760

15962851220


