

港闸经济开发区助企复工复产集中招聘



序号	单位名称	岗位名称及人数	联系人	联系方式
1	南通中集特种运输设备制造有限公司	焊工500名、普工300名、电气(电力)工程师5名、机械(结构、设备、工装、工艺等)工程师15名、销售工程师(日语)2名、销售工程师(机械)3名	王勇(焊工、普工岗位) 吴振东	13511588835 17768696955
2	精华制药集团股份有限公司	销售代表40名、药品研发2名、生产质量储备人员2名、销售储备干部4名、销售储备干部20名、产品专员2名、学术经理6名、计算机管理员1名、电仪维修5名、生产操作(自动化生产线)10名	曹凤	0513-85609145
3	江苏政田重工股份有限公司	总经理秘书1名、英语翻译1名、销售经理4名、销售助理1名、液压工程师1名、机械工程师2名、数控加工管理1名、环保专员1名、设备管理员1名、质检员4名、数控操作工10名、叉车工1名、装配钳工2名、仓库管理员2名、维修电工1名、维修钳工1名	朱云丽	13921603765
4	南通通机股份有限公司	装配钳工2名、数控龙门铣1名、电工1名、冷作工1名、外贸跟单员1名、质检员1名	陈女士	85059007
5	江苏大生集团有限公司	空调调节工4名、空调检修工4名、电工4名、试验工2名、挡车工20-30名、设备维修2-3名	方雯(前四种岗位) 沈林(后两种岗位)	85302009 85305669
6	南通万德科技有限公司	储备干部10名、模具装配技师3名、模具EDM技师2名、模具CNC技师3名、模具WEDM技师1名、汽车塑料件销售大客户经理1名、医疗器械塑料件销售大客户经理1名、销售项目经理1名、财务部总账会计2名、资材部供应商管理(SQE)2名、品管部实验中心主管1名、品管部体系工程师1名、品管部品质工程师(QE)1名、工程部产品项目工程师(PE)2名、油压机操作技工30名、产品检查员20名、产品印刷技工30名	朱明月	13814607356 0513-80593889
7	江苏斯得福纺织股份有限公司	花型设计师销售助理、销售经理、外贸业务经理、花型设计师、销售内勤、缝纫、裁剪、绗缝、保管员、辅助工、检验员若干	王华	18901488828
8	江苏金秋弹性织物有限公司	看机工30名、包装工10名、一线操作工20名、机修工3名	陈燕霞	18752476311
9	南通新帝克单丝科技股份有限公司	质检2研发人员5名、研发助理5名、生产管理5名、储备干部10名、质检2名、销售人员10名、操作工20名	许先生	13806295550
10	江苏狼山钢绳股份有限公司	生产管理3名、设备管理3名、机修工2名、电工2名、操作工40名	王灿煌	18862949496
11	南通红梅乳业有限公司	开机、操作工5名、业务员3名、办事处员1名	季女士	85609199
12	江苏苏通典文化传媒有限公司	学科编辑(文字校对)30名、排版员10名、绘图员10名、市场专员10名	钱程	0513-55889533
13	南通新欧尚超市有限公司(港闸店)	储备干部3名、团购内勤1名、收货员1名、美工1名、生鲜员工8名、理货员5名、收银员3名、导购员若干名	王伶玉	15950808118
14	迪卡侬(南通)体育用品有限公司(港闸店)	运动部门经理5名、全渠道运动负责人10名	姜亮亮	18201908204 bright.jiang@decathlon.com
15	沃尔玛(江苏)商业零售有限公司南通山姆会员商店	叉车司机1名、资产保护部主管2名、兼职3名、生鲜大厨4名	毕小梅	0513-89890567
16	南通宜家家居有限公司	安保部员工1名、市场专员1名、厨师1名、餐饮部员工1名、货物流转员工1名、视觉陈列设计师1名、销售与供应链支持专员1名、兼职1名	丁女士	0513-81155009 kitty.ding1@ingka.ikea.com
17	红星美凯龙南通港闸至尊MALL	平面设计1名、企划营销3名、楼层管理人员2名、物业文员1名、会计1名、收银员2名、安全员5名、品牌店长20名、品牌导购50名	张倩	13901485843
18	南通市圣中网络科技有限公司	电话销售10名、电商管培生10名、京东唯品会拼多多运营店长6名、网络客服6名、京东运营助理8名、文员6名、直播助理2名	陈兰	18906292371
19	南通大通装饰工程有限公司	铝、塑门窗制作工20名、门窗、幕墙、钢结构现场管理人员5名、仓库保管2名、招投标专员2名、采购专员2名、会计2名、总经理助理1名	陆女士	13962800285
20	南通中百生活用品有限公司	驾驶员2名、业务员8名、仓库员2名	陈主任	15862711228
21	会田锻压机床有限公司	机加工操作员4名、现场安全员1名	丁科丽	15335050528
22	南通德旺电子有限公司	操作工8名	周建萍	18862805260
23	南通岩井服饰有限公司	缝工、样品工、检验员、模板工、小烫若干,服装制版3名、排版1名、外发跟单4名、服装理单2名、日语业务助理2名	孙栋军	13921618351
24	南通优酷卫生用品有限公司	开机工2名、包装工3名	邵斌	13328092295
25	南通文峰洗涤有限公司	熨烫工2名	包女士	13390981701
26	港闸区布桐家具店	营业员2名、业务员2名、软装设计2名	张志锋	13814707056
27	南通益万安全环境科技有限公司	文员2名	张志锋	13814707056
28	南通吉安发电机组有限公司	装配工3名	沈锦安	13338097350
29	南通市宏业机床有限公司	数控车床3名	王一	13962942388
30	南通三喜织染有限公司	染色工10名、坯布理工2名、染整后道挡车工6名、坯布检验工3名	孙志捷	18606132118
31	南通三喜欧帕斯服装有限公司	缝纫工50名、裁剪工6名、辅助工2名、衣片检验工6名	李君	18606130859
32	南通大敬制衣有限公司	缝工50名、熟练缝工50名、全自动设备操作工、裁剪工若干	丁辉	13962985622
33	南通新城集团有限公司	销售顾问6名、事故专员1名、文员1名、服务顾问2名、钣金工1名	姜维	15962958976
34	南通市圆缘毛纺织有限公司	行政主管1名、销售助理2名、仓管2名、驾驶员(B2证以上)1名、统计核算(熟悉ERP)1名、毛纺工艺(花捻)2名、染色打样1名、生产计划1名	成霄	18912266688
35	南通大生丰田汽车销售服务有限公司	销售顾问4名、服务顾问2名、洗车工3名、后勤储备人员2名	宗娟	13951300655
36	南通金柔时装有限公司	操作工10名	王女士	13921674070
37	南通宝通汽车销售服务有限公司	销售顾问20名、服务顾问5名、机修学徒5名、钣金学徒2名、市场专员2名、网销专员2名	沈曦	18151326663
38	山姆电器(南通)有限公司	组装20名、机械操作工10名	陈霞	15806296886
39	南通永安汽车销售有限公司	汽车营销10名、汽车维修服务3名、海门前台收银1名	岳娟	19952589888
40	南通和奇祥汽车销售服务有限公司	销售顾问5名、销售助理4名、事故专员1名	鲍芹芹	18068186632
41	弘仁南通汽车销售服务有限公司	销售顾问5名、销售经理2名、服务顾问2名、财务2名	蔡女士	13813601586
42	南通永达车业有限公司	行政1名、客服2名、机修10名、仓库管理员1名、销售10名	汤女士	13962988362
43	南通果得食品机械制造有限公司	驾驶员1名、装配工1名、销售员1名、热处理工4名、产品设计1名、总账会计1名	徐先生 钱女士	13951312944 13921602533
44	南通市极蒂木业有限公司	木饰面贴面工1名、普工1名	朱先生	13301487689
45	南通瑞通机械有限公司	冲床操作工5名、废钢剪切工2名、车工2名、零工5名	钱先生	13328091666
46	日一新国际(物流)上海有限公司南通分公司	日语业务担当3名、QC担当1名、质检员10名	娄女士	19952589996
47	南通依棉纺织有限公司	挡车工/辅助装卸工15名	李顾民	13962987980
48	南通山剑石墨设备有限公司	仓库管理员1名、质量检验员1名、行业标准制部门主管1名、冷作(电焊)2名、车床2名、钻床3名、组装3名、浸渍2名、挤管2名、机修1名、油漆工1名、木工1名、技术员1名	杨女士	0513-85638891
49	江苏力驰数控机床制造有限公司	装配工(会电焊)5名、铣床1名、钻床2名、电工(招学徒)1名	卢先生	13951311115
50	南通精育机械有限公司	机械设计3名、检验员2名、仓库管理员2名、机械装配人员8名、售后服务人员3名、镗床(铣床数控车床、数控铣床)6名	奚贝贝	0513-80592890/18251307399
51	南通乾通汽车销售有限公司	汽车销售10名、销售助理5名、机修学徒5名	薛明兰	18021702503
52	南通全忠服装压褶有限公司	装配工25名	方全忠	13912287288

序号	单位名称	岗位名称及人数	联系人	联系方式
1	万达广场-纳薇	销售顾问2名	花燕飞	15896284227
2	万达广场-达衣岩	销售顾问1名	孙晶晶	15062745566
3	万达广场-vero moda	销售顾问3名	保娟	15262852036
4	万达广场-萱子	销售顾问1名	高燕	15190989458
5	万达广场-DSIGN	销售顾问2名	张玲玉	13273678317
6	万达广场-金朝珠宝	销售顾问2名	马燕	15335050007
7	万达广场-ONLY	销售顾问2名	孙婷婷	18862920108
8	万达广场-小米	销售顾问1名	陈金菊	13962772211
9	万达广场-华为	销售顾问3名	陶洁	18068965522
10	万达广场-小鹏汽车	销售顾问3名	马冬培	15850493711
11	万达广场-苏宁易购	品牌促销员15名	黄娟	13646277760
12	万达广场-潮宏基	销售顾问1名	薛晴	15962831220

序号	单位名称	岗位名称及人数	联系人	联系方式
13	万达广场-老庙黄金	销售顾问2名	羌亚楠	1599651985
14	万达广场-卡西欧	销售顾问1名	王经理	13564465275
15	万达广场-潮蛙餐饮店	前厅主管1名、收银/迎宾1名、厨师长1名、洗碗工1名	严先生	13558061798
16	万达广场-耳光馄饨	收银员1名、后厨1名	卞先生	18762756686
17	万达广场-小菜园	迎宾/收银员1名、服务员2名、传菜员2名	周经理	13965232225
18	万达煎子生	储备店长1名、收银员/服务员1名	王经理	18136530879
19	万达广场-八幡	服务员1名	曹经理	19997618991 89104101@qq.com
20	万达广场-红蜻蜓kids	销售顾问1名	刘颖	18851314776
21	万达广场-七秒易购	店助1名	贾丽娜	15068595355
22	万达广场-热风	销售顾问1名	金倩倩	13515204296
23	万达广场-圣迪奥	销售顾问1名	周倩	18921616728
24	万达广场-GCRUFS	销售顾问1名	陈云	18151326238

家门口 有岗位
大美市北复工复产欢迎您!

